
DESAYUNOS
9:00 A 12:O0 HRS

   

  

 

 

 

 

  

 

Ingredientes extras y porciones se ofrecen únicamente como complemento de plato fuerte ó 
paquete descrito en carta menú.

Porciones varias desde $ 24.00  (Solicite la carta pormenorizada)
Ingredientes extras a partir de $ 24.00 y hasta $ 107.00

- KEZADYA

- GORDITAS SALADAS (ORDEN DE 4 PZAS) 
  

 (160 grs.)

- PICADITAS VEGETARIANAS (RAJAS, PAPA, FRIJOL,CHAMPIÑON)

     
(3 pzas ó 180 grs.)

 $47.00 

$48.00 

$99.00

(peso combinado 75 grs.)

(Una gordita salada por persona, incluida sólo con plato fuerte)

- HUEVOS : REVUELTOS, ESTRELLADOS, DIVORCIADOS, 
ALBAÑIL, RANCHEROS, A LA MEXICANA, CHORIZO O TOCINO
 

- CHILAQUILES :  EN SALSA ROJA, VERDE O DIVORCIADOS  (220 grs.)

  
- MOLLETES SALADOS (2 pzas ó 500 grs.)   

- ENFRIJOLADAS (3 piezas ó 320 grs.)

$126.00 

$113.00 

 (220 grs.) $136.00 

$113.00 

- MOLLETES DULCES (2 pzas ó 200 grs.) $89.00 

$113.00 

(peso combinado 
segun ingredientes 

de 220 - 270grs.)

- MOLLETES DIVORCIADOS (2 piezas ó 350 grs.) $102.00 

- MENÚ INFANTIL DESAYUNOS
Tres hotcakes pequeños (160 grs), Chocomilk chico (250 ml)
*Sólo para niños menores de 10 años 

$126.00 

- OMELETTE (JAMÓN, CHAMPIÑON, RAJAS O CHORIZO)

  

   - YOGURT CON FRUTA PICADA (peso combinado 500 grs.)

- FRUTA(S) CON QUESO COTTAGE
Ó BAÑADAS EN YOGURT  

(peso combinado 725 grs.)

$107.00 

$107.00 

- HOTCAKES NATURALES $107.00 (3 pzas. ó 240 grs.)

Huevos, Chilaquiles y Molletes

Gorditas, Picaditas y Kesadyas

Karnes

En plato compartido se cobrará la guarnición o porciones requeridas.

  

   

 

Precios son en Moneda Nacional , incluyen el 
I.V.A. y están sujetos a cambios sin previo aviso.

Bebidas

KAFÉ DE OLLA
AMERICANO ó DECAF
ESPRESSO

KAPUCHINO

175 ml

175 ml

100 ml

250 ml

$42.00  
$42.00  
$50.00  

ESPRESSO DOBLE 200 ml $83.00  
$58.00  

Limón, manzanilla, yerbabuena, verde y negro.Tés: 175 ml

200 ml

$42.00  

$52.00  

JUGO DE NARANJA
JUGO DE ZANAHORIA
JUGO MIXTO

295 ml $52.00  
295 ml $52.00  
295 ml $52.00  

(normal ó cortado)

CHOCOMILK 320 ml $48.00  

(Kalientes o Frías)

Tizanas:  Manzananuez, ponche citrico y frutas tropicales

(entera o deslactosada)LECHE 295 ml $42.00  

CHAMPURRADO
CHOCOLATE KALIENTE

200 ml

200 ml

$52.00  
$52.00  

Kafés

Infuziones

Exclusivo desayunos

- KARNE CON CHILE
Acompañada de frijoles refritos con queso.

$207.00(200 grs.)

$217.00

$202.00

$273.00

$345.00

$345.00

$370.00

(180 gr porción de proteína)

(140 gr porción de proteína)

(240 gr porción de proteína)

(300 gr porción de proteína)

(330 gr porción de proteína)

(200 gr porción de proteína)

 

- KARNE EN SU JUGO GRANDE 

- KARNE EN SU JUGO CHICA 

- ADOBADA

- PEYNEZYO

- ARRAZHERA

- FYLETE 

* A PARTIR DE LAS 9:30 AM*

chilaquiles divorciados enfrijoladas

DIC 2025


