

DESAYUNOS

9:00 A 12:00 HRS

- YOGURT CON FRUTA PICADA	(peso combinado 500 grs.)	\$107.00
- FRUTA(S) CON QUESO COTTAGE Ó BAÑADAS EN YOGURT	(peso combinado 725 grs.)	\$107.00
- HOTCAKES NATURALES	(3 pzas. ó 240 grs.)	\$107.00
- MENÚ INFANTIL DESAYUNOS		\$126.00

Tres hotcakes pequeños (160 grs), Chocomilk chico (250 ml)

*Sólo para niños menores de 10 años

Huevos, Chilaquiles y Molletes

- HUEVOS : REVUELTOS, ESTRELLADOS, DIVORCIADOS, ALBAÑIL, RANCHEROS, A LA MEXICANA, CHORIZO O TOCINO	(peso combinado segun ingredientes de 220 - 270grs.)	\$126.00
- OMELETTE (JAMÓN, CHAMPIÑÓN, RAJAS O CHORIZO)	(220 grs.)	\$136.00
- CHILAQUILES : EN SALSA ROJA, VERDE O DIVORCIADOS	(220 grs.)	\$113.00
- ENFRIJOLADAS	(3 piezas ó 320 grs.)	\$113.00
- MOLLETES SALADOS	(2 pzas ó 500 grs.)	\$113.00
- MOLLETES DULCES	(2 pzas ó 200 grs.)	\$89.00
- MOLLETES DIVORCIADOS	(2 piezas ó 350 grs.)	\$102.00



chilaquiles divorciados



enfrijoladas

Gorditas, Picaditas y Kesadyas

(Una gordita salada por persona, incluida sólo con plato fuerte)

- GORDITAS SALADAS (ORDEN DE 4 PZAS)	(160 grs.)	\$48.00
- PICADITAS VEGETARIANAS (RAJAS, PAPA, FRIJOL,CHAMPIÑÓN)	(3 pzas ó 180 grs.)	\$99.00
- KEZADYA	(peso combinado 75 grs.)	\$47.00

Karnes

- KARNE CON CHILE	(200 grs.)	\$207.00
-------------------	------------	-----------------

Acompañada de frijoles refritos con queso.

* A PARTIR DE LAS 9:30 AM*

- KARNE EN SU JUGO GRANDE	(180 gr porción de proteína)	\$217.00
- KARNE EN SU JUGO CHICA	(140 gr porción de proteína)	\$202.00
- ADOBADA	(240 gr porción de proteína)	\$273.00
- PEYNEZYO	(300 gr porción de proteína)	\$345.00
- ARRAZHERA	(330 gr porción de proteína)	\$345.00
- FYLETE	(200 gr porción de proteína)	\$370.00

En plato compartido se cobrará la guarnición o porciones requeridas.

Ingredientes extras y porciones se ofrecen únicamente como complemento de plato fuerte ó paquete descrito en carta menú.

Porciones varias desde \$ 24.00 (Solicite la carta pormenorizada)

Ingredientes extras a partir de \$ 24.00 y hasta \$ 107.00

Bebidas

Kafés

KAFÉ DE OLLA	175 ml	\$42.00
AMERICANO ó DECAF	175 ml	\$42.00
ESPRESSO (normal ó cortado)	100 ml	\$50.00
ESPRESSO DOBLE	200 ml	\$83.00
KAPUCHINO	250 ml	\$58.00

Infusiones (Kalientes o Frías)

Tés: Limón, manzanilla, yerbabuena, verde y negro.	175 ml	\$42.00
Tizanas: Manzanarez, ponche citrico y frutas tropicales	200 ml	\$52.00

Exclusivo desayuno

JUGO DE NARANJA	295 ml	\$52.00
JUGO DE ZANAHORIA	295 ml	\$52.00
JUGO MIXTO	295 ml	\$52.00

LECHE (entera o deslactosada)	295 ml	\$42.00
CHOCOMILK	320 ml	\$48.00
CHAMPURRADO	200 ml	\$52.00
CHOCOLATE KALIENTE	200 ml	\$52.00

Precios son en Moneda Nacional, incluyen el I.V.A. y están sujetos a cambios sin previo aviso.

En desayunos nuestros platillos son elaborados al momento. Espera máxima de 25 min.

Agradecemos su comprensión.